
                                 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

                                                 INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU  

                                    ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GEORGE BACOVIA” BACĂU 

                                     STR. CARPAŢI, NR. 12, COD 600083, TEL/FAX 0234533164 

                                     E-mail: scoalabacovia@yahoo.com; scoalabacovia@gmail.com 

 

 

        
 

          Nr.  2167/21.11.2017 

 

DECIZIE 

privind constituirea unor comisii de lucru temporare în anul şcolar 2017 - 2018 

 

Profesor pentru învăţământul preşcolar Carmen Nedelcu, directoare a Şcolii Gimnaziale 

„George Bacovia” Bacău, judeţul Bacău, numită prin Decizia NR1083/34 din 21.12.2016 emisă de 

Inspectoratul Şcolar Judeţean Bacău 

Având în vedere: 

Propunerea Consiliului profesoral întrunit în şedinţă, în ziua de 10. 11.2017 şi consemnată în 

registrul de procese verbale al acestuia; 

Hotărârea Consiliului de administraţie din data de 14.11.2017; 

Prevederile art.98, alin.2 din Legea 1/2011; 

În temeiul: 

  ROFUIP aprobat prin OMEC. NR. 5079/2016 din 31 august 2016 secțiunea a III a, 

art.65,66,67 și Capitolul III , art.79, 80;  
 

 

DECIDE: 

 

 

 

1. Comisia pentru redactare Regulament preșcolari și elevi: 

Preşedinte:          prof. Vițălaru Lăcămioara - Nicoleta – director adjunct 

Vicepreşedinte:   prof. Harabagiu Maria - Cristina 

Membri:              prof.  Ungurean Nicoleta - Paraschiva 

                            prof. Cîmpanu Georgiana 

                            prof. Bulibașa Annabella - Cristina 

                            prof. Forman Mariana 

                            prof. Coteață Anca 

                            prof. Grozavu Elena 

                            prof. Albu Alina 

                            prof. Apetrei Mădălina 

                            educ. Năstasă Anișoara 

 

                             

2.  Comisia pentru redactare Cod deontologic profesori: 

Preşedinte:           prof. Panfile Oana  

Vicepreşedinte:    prof. Chiper Ionuț Alin 

Membri:              prof.  Ungurean Nicoleta - Paraschiva 

                            prof. Ghidu Raluca 

                            prof. Bulibașa Annabella - Cristina 

                            prof. Forman Mariana 

                            prof. Isăilă - David Denisa 

                            prof. Crețu Andreea 

                            prof. Cheșcheș Emanuela 

                            educ.Sofrone Lucica 

 

 

 

mailto:scoalabacovia@yahoo.com
mailto:scoalabacovia@gmail.com


                                 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

                                                 INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU  

                                    ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GEORGE BACOVIA” BACĂU 

                                     STR. CARPAŢI, NR. 12, COD 600083, TEL/FAX 0234533164 

                                     E-mail: scoalabacovia@yahoo.com; scoalabacovia@gmail.com 

 

 

        
 

 

3. Comisia pentru redactare Regulament intern: 

Preşedinte:          prof.  Vițălaru Lăcrămioara – Nicoleta – director adjunct 

Vicepreşedinte:   prof. Panfile Oana  

Membri:              prof. Dascălu Mihai 

                            prof. Busuioc Elena - Alina 

                            prof. Moroi Grety 

                            prof. Banea Luminița 

                            prof. Crețu Andreea 

                            prof. Cheșcheș Emanuela 

                            educ.Sofrone Lucica 

 

 

4. Comisia pentru redactare Program de dezvoltare instituțională: 

Preşedinte:          prof. Vițălaru Lăcrămioara - Nicoleta  – director adjunct 

Vicepreşedinte:   prof. Busuoic Alina - Elena 

Membri:              prof. Paraschiv Brândușa 

                            prof. Drăghin Roxana - Elena 

                            prof. Harabagiu Maria - Cristina 

                            prof. Bibire Bogdan 

                            prof. Cîmpanu Georgiana 

                            prof. Ungurean Nicoleta - Paraschiva 

                            prof. Mavrichi Sergiu 

                            prof. Perju Margareta 

                            educ.Mateeș Lidia 

                            contabil Tătaru Gabriela 

                            bibliotecar Iordănoaia Valerica 

                            secretar Zota Adiyna-Elena 

 

5. Comisia pentru redactare Strategie CEAC: 

Preşedinte:          prof.  Busuoic Alina - Elena 

Vicepreşedinte:   prof. Vițălaru Lăcrămioara - Nicoleta  – director 

Membri:              prof. Cumpănă Maria 

                            prof. Ifrim Alexandra 

                            prof. Harabagiu Maria - Cristina 

                            prof. Dimofte Toader 

                            prof. Cîmpanu Georgiana 

                            prof. Ungurean Nicoleta - Paraschiva 

                            prof. Mavrichi Sergiu 

 

6. Comisia pentru redactare Regulament  CEAC: 

Preşedinte:          prof.  Albu Alina 

Vicepreşedinte:   prof. Vițălaru Lăcrămioara - Nicoleta  – director 

Membri:              prof. Cumpănă Maria 

                            prof. Năstasă Gina 

                            prof. Sandu  Mari-Ana 

                            prof. Dimofte Toader 

 

                                                                                           

mailto:scoalabacovia@yahoo.com
mailto:scoalabacovia@gmail.com


                                 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

                                                 INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU  

                                    ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GEORGE BACOVIA” BACĂU 

                                     STR. CARPAŢI, NR. 12, COD 600083, TEL/FAX 0234533164 

                                     E-mail: scoalabacovia@yahoo.com; scoalabacovia@gmail.com 

 

 

        
 

            

 

ART. 2 Serviciul secretariat va comunica celor în cauză prezenta decizie şi va elibera o copie 

conformă cu originalul intregului personal didactic şi didactic – auxiliar din şcoală. 

 

 

 

Director, 

 

Prof. Carmen Nedelcu 

 

 

mailto:scoalabacovia@yahoo.com
mailto:scoalabacovia@gmail.com

